

Klopsiki w sosie grzybowym Pudliszki 600 g



Cena: 11,26 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	8 sztuk
Producent	PUDLISZKI

Opis produktu

Składniki

mięso wieprzowe 20,6%,
 ziemniak modyfikowana
 mączka (z mąki)
 ziemniaczana 0,5%, borowiki 0,26%)
 olej słonecznikowy, cukier, sól, ekstrakt drożdżowy, regulator
 kwasu cytrynowy, barwnik (rybofilin), konserwant, regulator
 kwasu wodorowego, witamina B12

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Wszystkie tłuszcze nasycone

Wglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Opakowanie zawiera 3 sugerowane porcje produktu

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Białko (g)

Opis produktu

Marka: Aptus
Właściciel: Aptus Sp. z o.o.
Marka seryfikowana: MOM (mięsa oddzielonego mechanicznie), glutaminianu
Krośniki wieprzowe w sosie grzybowym. Produkt sterylizowany

Marketing

Kontakt: Sprzedaż
Kontaktowy: 69 344 3849
Dostępny na Facebook

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików
MSE (glutaminian) - Nie zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Instrukcje dotyczące przyrządzenia - Od temperatury otoczenia mieszać przez 7-10 minut do gładka. Podgrzewać na niewielkim ogniu, stale mieszając w kuchence mikrofalowej. Od temperatury otoczenia podgrzaniu gale należy spożyć w całości. Podgrzewać przez 3-4 minuty. Produkt po otwarciu

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywać w suchym, suchym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodowce.

Opakowanie

Forma opakowania

Opakowanie - Szkło - powszechnie recyklingowane

Wymiar

Wymagana wysokość na płótnie (mm)

150

Zasady Wymiarowania Opakowa GS1)

Opakowanie zawiera 3 sugerowane porcje produktu

Obsługa klienta

Adres producenta
www.pudliszki.pl

Rozszerzone dane

Nazwa produktu polski
Wariant: w sosie grzybowym

